Officiorum primus.	6951
Officiorum secundus.	7066
Officiorum tertius.	7143
De Senectute liber.	7210
De Amicitia liber.	7267
Paradoxa sex.	7325
De Somno Scipionis liber.	7349
De Inuentione primus.	7360
De Inuentione secundus.	7386
Topicorum liber.	7396
De partitione oratoria dialogus.	7409
De Oratore primus liber.	7412
De Oratore secundus.	7467
De Oratore tertius.	7524
Declaris oratoribus liber, qui inscribitur, Brutus.	7552
Orator ad Brutum.	7615
De optimo genere oratorum.	7638
Ad Herennium liber Primus,	7641
Ad Herennium, secundus.	7646
Ad Herennium, tertius.	7651
Ad Herennium, quartus.	7653

**M**AIORIBVS Numeris singulis quibusq;  
formulis a scriptis ordinem ipsarum notari, sa-  
tis perspicuum est. Minores vero à maioribus  
distincti indicant in omnibus epistolis, quota sit cu-  
iusq; libri epistola, in orationibus vero, & alijs Cice-  
ronis libris, quota sit eiusq; vel orationis, vel libri  
pagina. Primus verbigratia numerus minor indicat,  
formulas omnes, quæ sunt usq; ad numerum minor-  
rem secundum, exceptas esse ex prima epistola li-  
bri primit familiarium, & numerus secundus usq; ad  
tertium eas, quæ sunt ex secunda, &c.

**I**T E M in oratione prima pro Quintio numerus pri-  
mus usq; ad secundum indicat formulas quæ sunt ex-  
ceptæ ex prima pagina, &c.

**P**A GINÆ vero quoniam in omnibus codicibus  
æquales esse non possunt, ponitur hic, quanta sit quæq;  
pagina in libris, ex quibus exceptæ sunt formulae,  
ponitur autem pagina integrâ sic.

**I**N Oratione pro Lege Manilia, quæ mensura est  
in reliquis orationibus eiusdem typi, principium pa-  
ginæ est in ipso statim exordio. Per etatem non dum  
———— Finis vero hic. Afferuntur ex Asia quæ  
quæ interiecta sunt, efficiunt integrâ paginâ atq; ita  
scribitur in reliquis Ciceronis operibus principium,  
& finis.

**I**N libris de Inventione principium est, Memoria  
propter vetustatem. ————— Finis, Hominum si-  
quis.

**I**N Partitionibus, Quoniam aliquando Roma.  
———— Quæ sunt genera.

**I**N libris de Oratore. Instam, & orope ab omnibus.  
———— Dissentire quod ego cru.

**I**N libris ad Herennium. Ne aut tua causa noluisse  
Inven-

Inuentio est exegitata.  
IN Academicis quæstionibus, Questor profectus  
est. —————— Ducem cognitum, quām quem.  
IN libris de Finibus, Admodum indoctis  
————— Labore detinet.  
IN Tusculanis quæstionibus, Omnim artium  
————— Probum Marium Nœ.  
IN Libris de Natura Deorum, De quatam varie  
————— Animaduertunt.  
IN libris de Legibus, Operam sedentes.  
————— Ingenijs excogi.  
IN Officijs, Ipse ad meam utilitatem  
————— Grauissimè, & copiosissimè.  
Ergo si paginæ sint æquales his, numeri eas indica-  
bunt. Si verò sint verbi gratia duplo maiores, tunc  
primus numerus signabit dimidiam paginam supe-  
riorem, secundus dimidiam inferiorem, atq; ita de  
inceps. Si verò minores tertia parte verbi gratia  
sint, tunc primus numerus signabit paginam primam  
& tertiam partem secundæ, & secundus ab extre-  
ma tertia parte secundæ paginæ usq; ad extremam  
secundam partem tertiae paginæ. Atq; ita poterit  
inī ratio inueniendi in codicibus, in qui-  
bus paginæ sunt paulò maio-  
res, vel minores.